missis providere de bcnignilate apostolica

dignaremur.

I
.">. Nos igilur praediclarum litleraruin ii.ibiiiiataii.,s

1 Sequenles declarationes in lioc loco refe-

runlur non ralione leniporis, nain poslerius edi-

lat' fiicruiil, sed ralione niateriao (R. t.).
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vigiDii quaiuor tcnorcs piaesenlibus prò sufficienter ex- !

j"acuMUiV''et pi'cssis liaLeiiles, huiusmodi supplicalia-

dmem mpec"' nibus inclinati, de eorumdem S. R. E.
"'

cardinalium Consilio, ut ultra centum

dictae Congregationis fralres in presbyle-

ralus ordine conslitutos', alii duodecim

ad subdiaconalus ac alii etiam duodecim

ad diaconalus sacros ordines de supeiio-

rum suorurn licentià, modo et forma in

prioribus nostris lilleris expressis, pro-

moveri, et promoli in iliis, etiam in al-

taris ministerio, ministrare' (ila quod

quando aliqui ex numero promotorum

huiusmodi e vivis decesserinl, alii in mor-

tiiorum locum subslituanlur) apostolica

auctoritale, tenore praesentium , licen-

tiam concedimus et indulgemus.

Derogaiio con- f 4. NoH obstautibus litleris Gregorii

et Clemenlis, praedecessorum praedicto-

rum, e! quibusvis aliis probibitionibus a-

postolicis, ac dictae Congregalionis, etiam

iuramento, confirmatione apostolica, vel

quavis flrmilate alia roboralis, stalnlis et

consuetudinibus, privilegiis quoque, in-

dulti» et litleris aposlolicis in contrarium

praemissorum quomodolibet concessis
,

confirmatis et approbatis. Quibus omni-

bus et singulis, eorum lenores praesen-

tibus prò expressis et ad verbum insertis

habenles, hac vice dumfaxat et ad effe-

cium praemissorum speciali ter et expresse

ac latissime derogamus, caeterisque con-

trariis quibuscumque.

Eiempioriim 8 5. Volumus auteui ut praesentium

transumptis, eliam unpressis, manu ali-

cuius notarli publici subscriptis, et sigillo

personae in dignilale ecclesiastica consti-

tutae munitis, eadem prorsus fides adhi-

bealur ubique, quae praesenlibus adhi-

beretur, si forent exhibitae vel oslen-

sae.

Datum Romae apud S. Petrum , sub

1 Vide lite p. 270 infra generalem liabilitationein.

2 Subiutellige po$sinl (r. T.).
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annulo Piscaloris die xin martii mdcvìii,

pontificalus nostri anno ni.

Dat. die t3 martii 1G08, ponlif. an. ni.

Sequitur dcclaratio circa personas huhts

Ordiniti recilationi horarum canonica-

rum addictas.

Paulus Papa V,

ad perpetuam rei memoriam.

Ministerio sacri apostolatus offici! licet